令和４年１１月１０日
新１年生保護者 様

                             北九州市立若園小学校
                             校 長 城戸 祥次

新１年生保護者説明会のご案内

本日はご多用の中、就学時健康診断にお越しいただき、ありがとうございます。お子様が本校に
入学されることを職員・在校生ともに心よりお待ちしております。
さて、「新１年生保護者説明会」を下記の通り実施いたします。
是非、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
なお、今後の新型コロナの感染状況をにらみながら、新１年生の体験入学も同時に行えるよう、

計画しております。詳細については、１月に本校ホームページ等でお知らせいたします。

記

１ 日 時   令和５年２月２日（木曜日）１３：５５～１４：４０
(受付:13:30～体育館入口)

２ 場 所   北九州市立若園小学校 体育館

３ 内 容
① 受付(健康チェック・検温)         １３：３０～（体育館入口にて）
②  保護者説明会                    １３：５５～１４：４０

４ その他
○ 各自、上ばきをご用意ください。
○ 当日の保護者の来校は、１名に限定させていただきます。
○ 当日欠席する場合や就学時健康診断後に転居等で若園小学校に入学しなくなった場合は、
必ずご連絡してください。                   ☎ 若園小 ９３１－３５５０（教頭まで）
○ 自家用車での来校はできません。
○ 当日、新型コロナウィルス感染症拡大、インフルエンザの流行等で実施できなくなった場合
は、本日登録していただいたメールで連絡します。

○ 今後のお知らせしたい事柄については、本校ホームページに記載しますので、月に一度
(１月からは、週に１度)は、ご確認ください。

入学式は、令和５年４月１２日（水）です。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

２/２  新１年生保護者説明会  健康チェックカード

記入例 若園 太郎 体温  ３６．２  ℃ 健康状態   良好

保護者の名前

  体温

           ℃

お子様の名前
   体温

          ℃

※ 保護者説明会の当日、ご持参され、受付の職員にご提出ください。

《保護者説明会》
・入学前の心得について
 ・生活、学習（準備するもの）
・入学式について
・保健室から
・日本スポーツ振興センターについて
 ・ＰＴＡ保険について
 ・わかっこサポーターズクラブについて（役員）
・校納金の納入について その他